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Clave: 02DCT0407V

HORARIO SEXTO SEMESTRE
VENTAS
SEMESTRE FEBRERO- JULIO 2024

GRADO: 6TO GRUPO: AMV ESPECIALIDAD: VENTAS SALON: D-8 Turno: Matutino
ASIGNATURA/DOCENTE HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Profa. Ma. Del Carmen Carlos Castafieda
carmen.carlos@chbtis140.edu.mx

Lic. Celina Galindo Aguilar
celina.galindo.aguilar@cbtis140.edu.mx

TUTORIAS

SIN DOCENTE

Lic. Silvia Aguilar Caro
silvia.aguilar@cbtis140.edu.mx

TUTORIAS

Lic. Yatziri Martinez Acevedo
yatziri.martinez@cbtis140.edu.mx

C.P. Beatriz Araceli Maldonado Meza
araceli.maldonado@cbtis140.edu.mx

Mtra. Olga Santana L6pez
olga.santana@cbtis140.edu.mx

Ing. Julio Aviles Romero o Arg. German Arturo Compardn de Le6n Lic. Beatriz Araceli Maldonado Meza
Director del Plantel Subdirector Académico Jefe de Servicios Docentes T/M




